ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл советы биләмәhе
советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Совет Яркеевского сельсовета
Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» август 2022 й.
	№ 3
	«01» августа 2022 г.

а. Yрге Йэркэй

            с. Верхнеяркеево

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан «Об утверждении Схемы теплоснабжения сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на период до 2035 года»
В соответствии с Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «Об утверждении Схемы теплоснабжения сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на период до 2035 года» 01.09.2022 г. в 10.00 часов в здании Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Верхнеяркеево, ул. Советская, д. 20.

2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по проекту «Об утверждении Схемы теплоснабжения сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на период до 2035 года» направляются в Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с.Верхнеяркеево, ул. Советская, д. 20, в течение месяца, начиная со дня официального опубликования настоящего постановления на официальном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Опубликовать проект «Об утверждении Схемы теплоснабжения сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на период до 2035 года» на официальном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии – Нурлыгаянов Руслан Ришатович, депутат от избирательного округа № 15;

заместитель председателя Комиссии – Ахмадиев Рустем Флюрович, депутат от избирательного округа № 6;

секретарь Комиссии: - Зиннатуллин Филюс Файзавиевич, депутат от избирательного округа № 3;

члены Комиссии: - Муслухова Алсу Римовна, заместитель главы сельского поселения Яркеевский сельсовет;

- Шайхелисламова Эндже Радмировна, землеустроитель сельского поселения Яркеевский сельсовет.
5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

7. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

       Шарипов Р.Р.